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Årsmelding 2018 

 

Finnmark Sau og Geit har hatt følgende styre i 2018: 

Leder:     Bjørn Tore Søfting 

Nestleder:    Jørgen Moe 

Kasserer:    Knut Birger Simensen 

Styremedlem:    John Inge Henriksen 

Styremedlem:    Irene Gallavara 

Varamedlem:    Geir Kåre Pettersen 

Varamedlem:    Kristian Olaussen 

Varamedlem:    Micael Olsen 

 

Gjeterhund nemnda har bestått av: 

Robert Severin Pedersen, Susanne Olsen og Tonje Andreassen. 

Avlsansvarlig for Finnmark: 

 Leder: Frank Simensen og nestleder Øystein Kristiansen. 

Valgkomiteen har bestått av: 

Leder: Frank Simensen Medlemmer: Gunn Movik og Ken Roger Wickstrøm. 

Revisorer: Dan Rune Larsen. 

Det er avholt styremøter på Skype. Vara medlemmene har anledning til å være med på 
styremøtene. 

 

Fylkeslagets økonomi er svært begrenset, ca kr 20 000,- leder søkte om ekstra bevilgning på 
kr 50 000,- noe som er innvilget på vilkår. 

I Finnmark har 122 produsenter levert slakt i 2018, dette er 3 færre enn året før. Pr 01.02.19 
er 77 medlemmer av NSG. 

Finnmark har ca 10000 vinter forede sau, som utgjør 1 % av saueholdet i Norge (i Troms 5 
%) , fordelt på produsentene viser tallene at vi har om lag samme bruks struktur som resten 
av landet. 



Snitt lammevekt i 2018 var 18.7 kg, snitt klasse 7.83 og snitt fett 5.76, det er omtrent som 
snittet på landsbasis. Antall slakt fra de forskjellige kommunene viser bare små endringer fra 
året før. Nesseby leverer flest slakt og Porsanger har den største veksten i antall slakt.   

46 produsenter er tilsluttet sauekontrollen. 

I 2018 er det i Finnmark dokumentert tap av sau og lam til jerv, gaupe, kongeørn og ulv. 

Spesielt for Finnmark er at lokallagene er små og det finnes sterke relasjoner mellom NSG 
lokallag og beitelagene, ofte er det samme personer som innehar verv i begge styrene. 

I løpet av året er det avholdt 4 styremøter på Skype med godt oppmøte. Styret består av 
godt kompetente personer, og de fleste lokallag er representert. 

Det er etablert god kontakt til NSG`s styre og administrasjon. Det er i løpet av året som har 
gått blitt etablert god kontakt med leder for Troms Sau og Geit. 

Leder og Roy Mikkola deltok på årsmøtet til NSG. 

Roy Mikkola ble valgt inn i valg nemnda, i perioden 2017-2020, i NSG. 

Leder var i møte med Alta Sau og Geit, hensikten med møtet var å få avholdt årsmøte i Alta. 

Deler av styret, Bjørn Tore, John Inge og Irene, hadde i april møte med Tana Beitelag, det 
ble informert om NSG, det er et ønske om at Tana Sau og Geit skal bli et aktivt lag igjen, ikke 
så stor respons på dette men vi vervet to nye medlemmer. 

Leder ble innkaldt til ekstraordinært representantskaps møte i juni, bakgrunnen for det 
ekstraordinære møtet var diverse media oppslag i etterkant av årsmøtet til NSG. 

Grillaksjonen i regi av NSG ble forberedt i Billefjord og i Vadsø, mannskap, griller og avtaler 
ble ordnet men dette skar seg dessverre på begge plasser, hovedsakelig fordi Nortura ikke 
klarte levere grill kjøtt i tide. Neste gang en vil prøve på en grill aksjon må dette planlegges 
grundigere og med et større islett av lokal styring. 

Leder har deltatt på flere møter med rovvilt nemnda, samt flere møter med fylkesmannens 
miljøvernavdeling angående rovdyrstatus og erstatnings spørsmål. Siden leder også er 
tillitsvalgt i Finnmark Bondelag følger han rovvilt og sauehold også fra denne arenaen.  

En planlagt kåringsdommer samling viste seg vanskelig å gjennomføre, dette får stå i rest til 
neste år. Det er viktig at vårt dommer miljø er oppdatert og utviklet seg faglig. 

Vær kåring ble utført i Alta Værring, Varanger Værring og på Landbruksskolen i Tana, 
mange gode kåra værlam. Her bør vi nok annonsere, på sosiale medier, i forkant for å skape 
blest om det viktige avls arbeidet som vi gjør. De to værringene i Finnmark stilte 57 værlam 
til kåring hvorav 48 ble kåret. 

Det har vært fler telefonmøter med leder i Troms Sau og Geit, angående den nord norske 
saue aksjonen. I korte trekk gjelder aksjonen å få norsk sauekjøtt inn på middagsbordet 
igjen. Det ble også holdt et evalueringsmøte i etterkant av aksjonen, med på dette møtet var 
Nortura, Troms Sau og Geit og Finnmark Sau og Geit. NSG journalist har vært på besøk hos 
saue bønder i Troms og Finnmark for å dekke dette. 

Finnmark Sau og Geit har fått en henvendelse fra et medlem som ønsker å ta gjeterhund 
instruktør utdannelse igjennom NSG, saken er behandlet i styret og en anbefaling er gitt. Det 
har vært gjeterhund kurs i Alta og Paddeby med innleide instruktører, dette i regi av lokallag. 



Leder og Roy Mikkola deltok på ordinært representantskaps møte, her ble det blant annet 
informert om prosjekt Bærekraft, miljøsatsning og flere nye ansettelser for å styrke 
organisasjonen. 

Leder deltok på NSG`s beiteseminar. 

FSG deltok i rovdyrpolitisk fakkeltog i Oslo 8.januar. 

Leder har deltatt på årsmøtene til Vadsø Sau og Geit og Klubbvik Sau og Geit. 

Irene har vært i kontakt med Nomi Olsen, Tana, for reorganisering av Tana Sau og Geit. 

 

Bjørn Tore Søfting 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sauerstatning: Finnmark (N) - 2018 

 

Totalt Sau Lam 

Antall søknader 22 

  

Totalt tap 723 168 555 

Erstattet 275 46 229 

Erstatningsbeløp kr 760 123,00 

  

 

Erstatning fordelt på skadevolder 

Skadevolder 
Antall sau 

erstattet 

Antall lam 

erstattet 

Totalt antall 

erstattet 

Artens andel av totalt 

tap 

Gaupe 15 102 117 42,55 % 

Jerv 16 75 91 33,09 % 

Bjørn 0 0 0 0,00 % 

Ulv 15 5 20 7,27 % 

Kongeørn 0 45 45 16,36 % 

Uspesifisert 0 2 2 0,73 % 

Totalt  46  229          275         100%  

 

 



 

 

 

Årsberetning Vadsø Sau og Geit og Vadsø Beitelag 2018 

 

Styret har bestått av: 

Irene Gallavara  leder 

Ørjan Gundersen  nestleder/sekretær 

Espen Robertsen  kasserer 

Ann Iren Rushfeldt  styremedlem 

Bjørn Tore Søfting  styremedlem 

Torhild Gjølme  varamedlem 

Revisorer: Torhild Gjølme og Marie Varsi Pedersen. 

Valgnemnd: May Søfting og Kristian Rushfeldt. 

 

Det har vært avholdt styremøter/meldemsmøter i 2018, saker det har vært jobbet med i 
løpet av året: 

Dag Finn Kleveland deltok på årsmøtet til Finnmark Sau og Geit. 

Bjørn Tore Søfting deltok på representantskaps møte og årsmøte til NSG. 

Det ble kjøpt inn snyltemedisin og fordelt på lagets medlemmer og det har vært felles ull 
innsamling vår og høst. 

Arbeidet med beitebruks planen er ikke kommet helt i gang. 

Angående ferister i Skallelv, våren 2019 var planen at styret i beitelaget og styret i 
bygdelaget skulle begynne å jobbe med å få oppgradert de elektriske feristene, detter ser ut 
til at går i orden. Irene har fått beskjed fra Statens Veivesen om at ristene vil bli byttet ut 
med rør rister i god til før beiteslipp i 2019. 

Bjørn Tore og Espen Robertsen har deltatt på møte i faglig rådgivende utvalg for 
Varangerhalvøya nasjonalpark. 

 

 

 



 

 

 

Beite sesongen 2018 

Beiteslipp i 2018 var som i normal år.  

Tap til ørn i enkelte besetninger, det ble dokumentert et lam drept av kongeørn og et lam 
sannsynlig drept av kongeørn i vårt beiteområde. 

I 2018 ble det slipt 2328 dyr på beite, fordelt på 905 sau og 1423 lam. Tapsprosenten for 
laget var 5,71 % fordelt på 23 sau og 110 lam. Tap av sau 2.54 % og tap av lam 7.73 %. 

Tapsprosenten i laget har gått ned fra 2017, 2017 var tapsprosenten 7.80 %. 

Beitelagets medlemmer har merket sine sau med bjelleslips i henhold til NSG sine normer. 
Beitelaget disponerer ca 90 radiobjeller som er fordelt på flere av lagets medlemmer. 

 Det er dokumentert tap til kongeørn i vårt beiteområde, enkelte besetninger har til dels 
store tap. Vi har fått observasjon av jerv i beiteområdet, det er dokumentert tap av sau/lam 
til jerv i Persfjord Beitelag.  

Organisert beitebruk, tilsyn og sanking fungerer godt. Samlingen av lagets beitedyr har 
foregått siden 18.august, og preges av det vanlige mønsteret der flere samler individuelt 
men koordinerer sine aktiviteter med naboer. Gjensidig rapportering fungerer godt. 

 

Irene Gallavara 

leder 

 



 

Årsmelding Klubbvik saueavlslag 2018 

Styrets sammensetning: Leder                 Ken-Roger Wickstrøm 

                                            Kasserer            Olav Dikkanen 

                                            Styremedlem   Christel Singelstad 

                                            Vara                   Sindre Adolf Johansen 

                                            Revisor              Jo Dikkanen 

 

Antall medlemmer pr 1/1-19 er 13 aktive medlemmer(inkl 2 husstandsmedlemmer). 

Aktivitet i laget: 

Årsmøtet i Klubbvik saueavlslag for 2017 avholdt 22/1-2018 

Øystein og Ken-Roger deltatt på årsmøtet Finnmark sau og geit, Jørgen deltatt på årsmøtet 

som styremedlem av FSG. 

Gjeterhundkurs avholdt hos Jørgen og Tonje i juni, også i år fikk vi instruktør Linn Kristin 

Flaten fra Kristiansand til og komme nordover og holde kurs for oss. 

Ull levering i april og desember. 

I år fikk vi sauene ut på beitet til normal tid, men en varm og tørr sommer gjorde nok sitt til 

at slaktevektene hos de fleste lå litt under normalen. 

Årets tall på beitet: Sau sluppet       1574     sanket 1512 

                                             Lam  sluppet     2721    sanket  2545 

 

Leder Ken-Roger Wickstrøm 

 

 

 

 

 



Referat årsmøte Lakselv og Brennelv Beitelag 

Gjennomført 27.01.2019 Kl: 1500 

Møtt:  Torgrim Greiner, Karl Even Paulsen, Torgeir Johansen, Odd Fredrik Josefsen og 

Mats Ørjan Paulsen 

1/8 Godkjenning av innkalling 

- Litt tvil rundt om møtet skulle avholdes, da det var lagt frem som et forslag 

på tråden. Leder beklager dette. 

2/8 Godkjenning av saksliste 

- Ok 

3/8 Valg av møteleder 

- Torgrim Greiner 

4/8 Valg av underskrift protokoll 

- Odd Fredrik Josefsen og Mats Ørjan Paulsen 

5/8 Årsmelding 

- Ok 

6/8 Regnskap 

- Ok, bare faste bevegelser på konto, festeavgifter ol. 

- Betaling av lederhonorar til Robert S Pedersen er ok 

- Betaling av leie av fly fra tidligere er ok 

- Ingen større innkjøp gjort 2018 

 

7/8 Valg 

Gjenvalg  

- Leder: Torgrim Greiner (2020) 

- Kasserer: Karl Even Paulsen (2020) 

Valgt 2018 

- Styremedlem: Mats Ørjan Paulsen (2020) 

- Sekretær: Geir Kåre Pettersen (2020) 

Valgt 2015 

- Representant Brennelv Bygdelag: Odd Fredrik Josefsen 

 



8/8 Innmeldte saker 

- 2 Representanter fra beitelaget må møte på årsmøtet til Finnmark sau og 

Geit i Lakselv 9 Februar kl:1100 på Lakselv Hotell. Disse har stemmerett.  

 

Torgrim og Mats Ørjan møter for beitelaget. 

Øvrige medlemmer som ønsker å delta er hjertelig velkommen, temaer vil 

være dagsaktuelle med rovdyr ol.  

 

- Eksempler/ mistanker på feil på veiing og klassifisering hos Nortura, 

samt at skinn blir ødelagt på slakteriet. 

 

Noe ble avklart på møtet, Karl Even skulle ta saken opp med Nortura 

 

 

Møtet slutt kl:1700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALTA VÆRRING 
 

 
 

ÅRSMELDING  2018 

 
 
  

 

 

 

 



ÅRSMELDING  FOR  ALTA VÆRRING    2018 

 

Medlemmer: 
 

Frank Simensen  (97750288) :                       5 værer                       199 sau 60 elite 139 

prøve 

Tore Simensen  (97536316)                         3 værer                         96 sau 29 elite   67 

prøve 

Kristian Olaussen  (48054737) :                       4 værer                       193 sau 58 elite 135 

prøve 

 

                                                                                                                 488 sau 147 elite 341 prøve  

 

STYRETS SAMMENSETNING 

  LEDER: Frank Simensen  (på valg)    

KASSERER: Knut Simensen   (på valg) 

STYREMEDLEM: Kristian Olaussen   

VARAMEDLEM: Tore Simensen    

 

Vi fikk jamne gode indekser på værene våre i 2018. Det er så langt det beste året vårt med 

førsteplass iNord Norge og nummer 13 i landet. Vi fikk en vær med indeks med seminvær 

kvalitet. Den ble selvfølgelig elitevær. Vi fikk solgt alle granska værer og de er disponert som 

vist nedenfor. 2 gikk til slakt på grunn av dobbelt finnegen. Vi fikk også solgt de fleste  

kåralammene . Innsettet er også superbra med 6. plass blant landets værringer (3. plass i 

nord) 

Det ser spennende ut. 

 

Årets vær i Finnmark  2018 ;   201785322 FJELLMYR  o-indeks 138  Tore 

Simensen 

 

 



 

 

Gransking / Disponering av værer 

Kåringsnr Navn Rase 
O- 

ind 

Fø-

v 

Sl-

v 

Sl-

kl 

Fe-

gr 

Fø-v 

_mor 

Vårv 

_mor 

Sl-v 

_mor 
Lam Ullv Ullkl 

Ant 

slakt 

Ant 

døtre 

Myo 

NKS 
Finn Ring 

201685237 fjellmyr 10 140 108 136 113 110 125 147 140 96 97 102 74 7 Ok 0 solgt 

201785322 larsbaron 10 138 123 147 119 117 141 139 128 120 105 109 41 0 Ok 0 291 

201785316 kjempegrom 10 133 109 134 117 136 121 129 115 106 100 107 34 0 Ok 1 solgt 

201685203 fibafjell 10 132 122 134 126 120 130 132 120 113 94 104 30 6 Ok 1 solgt 

201785310 

von 

kjempemyr 
10 132 117 129 107 117 129 145 127 109 103 108 44 0 Ok 0 solgt 

201785308 staut knippet 10 131 124 132 113 122 131 140 123 112 106 105 34 0 Ok 0 solgt 

201785305 fimamyr 10 130 107 132 111 112 116 130 123 117 106 108 36 0 Ok 2 slaktet 

201785321 fjellknipp 10 130 108 130 117 104 124 136 122 113 102 102 38 0 Ok 1 solgt 

201785326 lille rosin 10 130 108 118 114 105 129 142 132 116 101 110 31 0 Ok 1 død 

201785306 

fibastas 

holmen 
10 127 112 122 113 108 120 137 125 96 99 104 38 0 Ok 0 solgt 

201785324 mattislars 10 125 110 118 117 131 125 119 119 108 103 108 37 0 Ok 1 solgt 

201785327 kjempestaut 10 125 114 124 108 98 125 140 121 109 105 108 38 0 Ok 1 solgt 

201785328 grom jovald 10 120 113 116 113 113 112 126 113 111 101 107 32 0 Ok 1 solgt 

201785320 stautsør 10 118 131 115 115 115 123 128 116 112 106 112 39 0 Ok 0 solgt 
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KÅRA VÆRER I ALTA VÆRRING 2018 

Produsentnr 

Navn 
Kåringsnr Far Morfar 

Kåringspoeng 
O-

indeks 

Sum-

poeng 

Disponering 

Bruks- 

egensk 

Bein- 

still 

Ull- 

kval 

Rase- 

preg 
Kår Nå Kår Nå 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885406  
201557349 

TRUMF VIKING 

201463214 

FIBA VON 

MYRVOLL 

9 9 9 

 

136 137 163 164  Ring 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885412  
201685237 

FJELLMYR 

201585118 

FIMASTAUT 
8 8 9 

 

137 136 162 162  Ring 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885415  
201685237 

FJELLMYR 

201585118 

FIMASTAUT 
9 9 8 

 

136 135 162 162  Anton Sandmo  

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885413  
201685237 

FJELLMYR 

201485052 

FIMA 
9 10 9 

 

135 135 163 164  Ring 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885416  
201685237 

FJELLMYR 

201085023 

MATTEUS 
10 10 9 

 

134 134 163 164  Ring 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885418  
201575185 

STAS KROKAN 

201320624 

FJELLMO 
9 8 9 

 

136 133 162 161  Ring 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885409  
201557838 

MYKLØSSEN 

201040502 

LASSE 
9 9 9 

 

134 133 161 161  Ring 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885407  
201685237 

FJELLMYR 

201040502 

LASSE 
8 9 9 

 

134 134 160 160  Nomi Rist 

2012088247 

OLAUSSEN, 

KRISTIAN 

201885425  
201475438 

VOIEGUBBEN 

201685205 

STAUTLARS 
10 9 9 

 

133 133 161 161  Ring  

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885411  
201523824 

BESSHØGUTEN 

201340777 

LABBETUSS 
10 9 10 

 

134 131 163 162  Ring 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885419  
201685237 

FJELLMYR 

201685205 

STAUTLARS 
9 8 8 

 

133 133 158 158  Mads Paulsen 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885423  
201440846 

LILLEGULL 

201328323 

FIBALARS 
9 8 9 

 

134 132 160 159  Ring 
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Produsentnr 

Navn 
Kåringsnr Far Morfar 

Kåringspoeng 
O-

indeks 

Sum-

poeng 

Disponering 

Bruks- 

egensk 

Bein- 

still 

Ull- 

kval 

Rase- 

preg 
Kår Nå Kår Nå 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885424  
201685237 

FJELLMYR 

201485052 

FIMA 
9 8 9 

 

132 132 158 158  David Karlstrøm 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885417  
201523824 

BESSHØGUTEN 

201685218 

LABBARON 
9 7 9 

 

133 131 158 157  Gunn Movik  

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885421  
201523824 

BESSHØGUTEN 

201685218 

LABBARON 
9 9 9 

 

133 131 160 159  Ring 

2012088247 

OLAUSSEN, 

KRISTIAN 

201885401  
201685237 

FJELLMYR 

201485053 

STAUTEUS 
7 8 9 

 

132 132 156 156  Vegard Hykkerud 

2012088247 

OLAUSSEN, 

KRISTIAN 

201885402  
201685237 

FJELLMYR 

201585118 

FIMASTAUT 
8 9 9 

 

131 131 157 157  Roar Søreng 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885410  
201557838 

MYKLØSSEN 

201456001 

FILOPS 

HAUGSTAD 

9 10 9 

 

131 131 159 159  Ring 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885414  
201475438 

VOIEGUBBEN 

201385045 

KJEMPEMYR 
10 9 9 

 

130 129 158 158  Ring 

2012088247 

OLAUSSEN, 

KRISTIAN 

201885404  
201685237 

FJELLMYR 

201585118 

FIMASTAUT 
8 8 8 

 

130 130 154 154 Hans Ole Mudenia 

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885420  
201785321 

FJELLKNIPP 

201470192 

FILOPS 

KNIPPET 

9 9 9 

 

132 130 159 157  Hans Ole Mudenia 

2012088247 

OLAUSSEN, 

KRISTIAN 

201885405  
201785305 

FIMAMYR 

201385045 

KJEMPEMYR 
9 10 8 

 

130 130 157 157  Magnus Arnesen 

2012088247 

OLAUSSEN, 

KRISTIAN 

201885403  
201685237 

FJELLMYR 

201385045 

KJEMPEMYR 
9 9 8 

 

130 129 156 155 Gunn Movik  

2012019788 

SIMENSEN, 

TORE 

201885422  
201785321 

FJELLKNIPP 

201470192 

FILOPS 

KNIPPET 

8 9 9 

 

131 129 157 155  Andreas Fagerheim 

2012050130 

SIMENSEN, 

FRANK 

201885408  
201557838 

MYKLØSSEN 

201320624 

FJELLMO 
8 7 9 

 

129 129 153 153  Maria Varsi 
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NKS 2018-årgangen landet : Prøveværene ved innsett 

# 

Ring 

Antall 

værer 

2018-H3 Kåring 2018 

Nr Navn 
Sum- 

poeng 

O-

ind 

min 

O-

ind 

snitt 

O-

ind 

maks 

O-

ind 

Bruks-

egensk 

Bein-

still 

Ull-

kval 

Sum- 

poeng 

1 128 
Ryfylke veraring  

- 2 Strand 
7 166,6 133 140,9 151 140,1 9,1 8,3 8,3 165,9 

2 255 
Lofoten værring  

- 1 Ringen 
12 165,5 134 138,6 143 139,4 9,2 9,0 8,8 166,3 

3 41 

Værringen i 

Oppland  

- 57 Toten 

14 165,0 136 139,1 142 139,0 8,9 8,6 8,4 164,9 

4 245 
Salten værring  

- 1 Hamarøya 
13 164,2 133 137,3 144 138,2 9,1 8,7 9,2 165,2 

5 139 

Dalbuen veraring 

SA  

- 1 Ringen 

25 163,2 133 137,8 144 138,4 8,6 8,5 8,3 163,8 

6 192 
Fræna værring  

- 1 Ringen 
24 162,5 132 137,0 141 137,7 8,4 8,8 8,3 163,2 

7 67 
Ål verering  

- 1 Ringen 
25 162,5 131 136,4 140 137,0 8,9 8,6 8,7 163,2 

8 142 
Stord  

- 1 Stord 
6 162,2 134 137,0 142 137,3 8,3 8,5 8,3 162,5 

9 41 

Værringen i 

Oppland  

- 56 Vågå 

22 162,0 131 136,7 142 136,6 8,6 8,4 8,3 161,8 

10 41 

Værringen i 

Oppland  

- 48 Fåvang NKS 

18 161,3 129 134,7 139 134,6 8,8 8,9 8,8 161,2 

11 291 Alta værring  12 160,6 129 133,3 137 133,8 9,3 9,0 9,1 161,2 



# 

Ring 

Antall 

værer 

2018-H3 Kåring 2018 

Nr Navn 
Sum- 

poeng 

O-

ind 

min 

O-

ind 

snitt 

O-

ind 

maks 

O-

ind 

Bruks-

egensk 

Bein-

still 

Ull-

kval 

Sum- 

poeng 

- 1 Ringen 

12 274 
Lyngen værring  

- 1 Ringen 
11 160,4 130 136,7 142 136,9 8,0 7,8 7,8 160,5 

13 168 
Nordfjord Verering  

- 1 Eid 
8 159,6 129 134,1 140 134,1 8,6 8,3 8,6 159,6 

14 148 

Nord-Hordaland 

NKS-ring  

- 1 Ringen 

9 159,3 131 132,8 135 132,8 9,0 8,9 8,7 159,3 

15 61 
Hol værering  

- 1 Ringen 
24 159,3 129 133,5 138 134,0 8,4 8,7 8,7 159,7 

 

INNSETTET 2018/2019 

# 

Prøveværen Far Morfar 2018 H5 2018 H4 2018 H3 2018 H2 2018 H1 Informasjon ved kåring 

Nr 

Navn 

Ras

e 

Nr 

Navn 

Nr 

Navn 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 

O- 

ind 

Bruks

-egen 

Bein

-still 

Ull-

kva

l 

Sum 

1 

20188540

6 

Fibatrumf 

NKS 

20155734

9 

Trumf 

Viking 

20146321

4 

Fiba Von 

Myrvoll 

164 137 164 137 164 137 164 137 163 136 136 9 9 9 163 

2 

20188540

9 

Lasseløsse

n 

NKS 

20155783

8 

Mykløssen 

20104050

2 

Lasse 

160 133 160 133 161 134 161 134 161 134 134 9 9 9 161 

3 

20188541

0 

Myklops 

NKS 

20155783

8 

Mykløssen 

20145600

1 

Filops 

Haugstad 

159 131 159 131 159 131 159 131 159 131 131 9 10 9 159 

4 

20188541

1 

Besshølab

b 

NKS 

20152382

4 

Besshøgut

en 

20134077

7 

Labbetuss 

160 131 160 131 160 131 162 133 163 134 134 10 9 10 163 

5 

20188541

2 

Myrfjell 

NKS 

20168523

7 

Fjellmyr 

20158511

8 

Fimastaut 

160 135 160 135 161 136 162 137 162 137 137 8 8 9 162 
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# 

Prøveværen Far Morfar 2018 H5 2018 H4 2018 H3 2018 H2 2018 H1 Informasjon ved kåring 

Nr 

Navn 

Ras

e 

Nr 

Navn 

Nr 

Navn 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 
Sum 

O- 

ind 

O- 

ind 

Bruks

-egen 

Bein

-still 

Ull-

kva

l 

Sum 

6 

20188541

3 

Fimyr 

NKS 

20168523

7 

Fjellmyr 

20148505

2 

Fima 

163 135 163 135 163 135 164 136 163 135 135 9 10 9 163 

7 

20188541

4 

Voiemyr 

NKS 

20147543

8 

Voiegubbe

n 

20138504

5 

Kjempem

yr 

157 129 157 129 157 129 158 130 158 130 130 10 9 9 158 

8 

20188541

6 

Matteusmy

r 

NKS 

20168523

7 

Fjellmyr 

20108502

3 

Matteus 

162 133 163 134 163 134 164 135 163 134 134 10 10 9 163 

9 

20188541

8 

Fjellmosta

s 

NKS 

20157518

5 

Stas 

Krokan 

20132062

4 

Fjellmo 

158 132 159 133 161 135 161 135 162 136 136 9 8 9 162 

1

0 

20188542

1 

Labbargut

en 

NKS 

20152382

4 

Besshøgut

en 

20168521

8 

Labbaron 

157 130 157 130 158 131 159 132 160 133 133 9 9 9 160 

1

1 

20188542

3 

Fibagull 

NKS 

20144084

6 

Lillegull 

20132832

3 

Fibalars 

159 133 159 133 159 133 159 133 160 134 134 9 8 9 160 

1

2 

20188542

5 

Voielars 

NKS 

20178531

0 

Von 

Kjempemy

r 

20168520

5 

Stautlars 

161 133 160 132 161 133 161 133 161 133 132 10 9 9 160 

Totalt: 12 
160,

0 

132,

7 

160,

1 

132,

8 

160,

6 

133,

3 

161,

2 

133,

8 

161,

3 

133,

9 

133,

8 
9,3 9,0 9,1 

161,

2 

 

Ringen har vært blant de beste i landet på kvaliteten på de værene som er satt inn til 
gransking de senere årene . Dette har resultert i at vi også hevder oss helt i toppen 
når det gjelder resultatet etter granskingen . I 2018 var Alta værring nr 11 blant 
landets værringer når det gjelder snitt o-indeks . 

Blant de nord-norske ringene er vi helt i toppen (nr  1) 

 

 

NKS 2017-årgangen Region Nord : Prøveværene ved gransking 
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Ring 
Antall 

værer 

ved 

innset

t 

Antall 

værer 

med 

indek

s 

Indekser 2018 h5 

O-indeks Delindekser 

Nr Navn Min Snitt 
Mak

s 
Fø-v Sl-v Sl-kl Fe-gr 

Fø-v 

_mor 

Vårv 

_mor 

Sl-v 

_mor 
Lam Ullv Ullkl 

1 
29

1 

Alta 

værring  

- 1 

Ringen 

12 12 118 128,3 138 114,7 126,4 113,7 114,8 124,7 134,3 122,0 110,8 103,1 107,3 

2 
25

1 

Meløy 

værring  

- 2 

Ellingsen 

- perm 

2017/18 

7 5 120 127,6 131 111,8 124,2 125,0 119,6 115,0 123,2 119,0 113,6 93,6 107,2 

3 
25

5 

Lofoten 

værring  

- 1 

Ringen 

10 10 121 127,5 145 111,7 123,3 112,2 116,5 119,1 130,6 129,7 103,7 103,3 106,7 

4 
24

5 

Salten 

værring  

- 1 

Hamarøya 

10 10 120 127,4 137 117,2 121,0 111,7 111,2 118,0 129,3 132,8 103,8 101,1 105,3 

5 
25

1 

Meløy 

værring  

- 1 

Ringen 

7 5 124 127,2 131 110,0 123,6 121,8 114,4 114,0 124,4 121,0 117,6 98,8 106,6 

6 
27

4 

Lyngen 

værring  

- 1 

Ringen 

11 11 117 127,1 135 110,0 126,7 117,7 112,8 117,0 123,4 121,8 109,8 103,1 104,1 

7 
24

5 

Salten 

værring  

- 2 

Skjerstad 

7 6 112 126,7 139 109,7 127,5 118,8 115,2 120,7 123,7 119,0 105,3 98,5 107,3 

8 
26

5 

Senja 

Verring  

- 1 

Ringen 

11 11 115 126,5 136 113,2 125,9 117,6 113,9 118,5 124,5 120,0 110,3 104,3 105,6 

9 
26

1 

Kvæfjord 

værring  

- 1 

11 11 116 126,4 136 113,5 125,1 118,6 117,8 116,0 125,4 119,0 108,1 100,2 106,2 



 

Ring 
Antall 

værer 

ved 

innset

t 

Antall 

værer 

med 

indek

s 

Indekser 2018 h5 

O-indeks Delindekser 

Nr Navn Min Snitt 
Mak

s 
Fø-v Sl-v Sl-kl Fe-gr 

Fø-v 

_mor 

Vårv 

_mor 

Sl-v 

_mor 
Lam Ullv Ullkl 

Ringen 

1

0 

27

9 

Alperinge

n  

- 1 

Ringen 

(perm 

2017/18) 

11 10 114 126,1 139 114,7 120,5 113,8 114,0 115,0 125,1 127,5 107,6 103,3 107,9 

1

1 

24

1 

Langøya 

værring  

- 2 

Sortland 

22 22 118 126,0 137 112,0 126,8 110,3 119,3 116,2 122,5 122,2 109,0 103,6 104,0 

1

2 

24

7 

Korgen 

værring  

- 1 

Ringen 

13 13 120 125,8 137 109,2 124,7 118,1 115,8 117,3 122,5 119,1 109,5 102,6 106,4 

1

3 

24

5 

Salten 

værring  

- 3 

Fauske 

9 8 116 125,8 133 117,8 129,0 117,9 114,1 117,0 123,3 118,9 106,9 102,6 106,1 

1

4 

27

6 

Sør-

Kvaløya 

værring  

- 1 

Ringen 

6 6 120 125,2 134 103,5 121,0 113,7 109,3 112,7 124,3 124,7 109,7 102,5 104,2 

1

5 

24

1 

Langøya 

værring  

- 1 Hadsel 

25 25 112 125,1 137 119,0 126,7 112,7 114,4 121,3 125,2 122,3 114,5 104,2 102,6 

1

6 

24

3 

Andøy 

værring  

- 1 

Ringen 

22 21 110 124,6 136 115,8 126,6 112,0 114,9 119,6 126,9 120,7 110,3 101,8 106,5 

1

7 

29

0 

Varanger 

værring  

- 1 

Ringen 

16 14 107 124,3 136 111,8 121,9 112,7 114,0 117,9 125,5 121,6 110,6 103,1 105,9 

1

8 

24

4 

Vestvågø

y værring  
16 16 110 123,8 136 112,0 122,6 112,2 114,0 117,5 125,8 120,4 107,6 102,6 105,6 



 

Ring 
Antall 

værer 

ved 

innset

t 

Antall 

værer 

med 

indek

s 

Indekser 2018 h5 

O-indeks Delindekser 

Nr Navn Min Snitt 
Mak

s 
Fø-v Sl-v Sl-kl Fe-gr 

Fø-v 

_mor 

Vårv 

_mor 

Sl-v 

_mor 
Lam Ullv Ullkl 

- 1 

Ringen 

1

9 

24

6 

Rana 

værring  

- 1 

Ringen 

8 8 114 121,9 128 119,0 121,1 119,0 125,0 112,6 115,8 113,5 108,0 101,9 108,1 

2

0 

27

0 

Balsfjord 

verring  

- 1 

Ringen 

16 14 108 121,9 133 109,7 121,0 113,9 111,6 111,9 122,6 117,7 105,3 104,0 105,8 

2

1 

26

2 

Trondene

s værring  

- 1 

Ringen 

13 12 104 117,4 129 111,3 116,7 114,8 108,3 115,8 117,7 112,6 105,7 105,4 106,1 

Totalt: 21 263 250 
10

4 

125,

1 
145 

113,

2 

124,

2 

114,

5 

114,

8 

117,

5 

124,

7 

121,

2 

109,

1 

102,

7 

105,

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Finnmark Sau og Geit 

 

Budsjett 2019 

 

 

Inntekter: 

Andel medlemskontingent.                20.000 

Ekstra bevilgning fra SG                 50.000 

Sum inntekter                  70.000 

Utgifter. 

Godtgjøring og dekning av utgifter for leder:          2.000 

Godtgjøring og dekning av utgifter for kasserer     1.000 

Møter lokallag og representasjon               20.000 

Avlsutvalg, dommeropplæring                10.000 

Fylkessekretær anvendelse, kontorhold etc.              12.000 

Utgifter årsmøte/ledersamling                25.000 

Sum utgifter:                             70.000 

Vi har fått tildelt midler fra NSG for å stimulere til økt aktivitet i lokal- og fylkeslag, foreløpig 37.500 

med tilsagn på totalt 50.000 for 2019.  

Alta 01.02.19 

Knut B. Simensen 

Kasserer 

 


